

LIMELIGHT

ASPEN

HAPPY HOUR

3-6pm Daily

FOOD

Truffle Fries — 18

Parmigiano Reggiano, Citrus Aioli

Limelight Wagyu Double Cheeseburger* — 27

American Cheese, Lettuce, Red Onion, Pickles, DubSauce, Brioche Bunn

Add: Truffle Fries +8

Southern Crispy Chicken Strips — 22

Buttermilk-Marinated and Golden Fried, Served with a Choice of Two-House Dipping Sauces

Jamon Serrano and Manchego Tapas — 22

Feta Cheese, Candied Pecans, Balsamic Vinaigrette

Cheese Pizza — 16

Marinara, Mozzarella

Pepperoni Pizza — 17

Pepperoni, Marinara, Mozzarella

Side Caesar Salad - 12

Side Green Salad - 12

Sweet Cajun Bar Mix - 6

Cookie Skillet - 15

DRINKS

Odell Drafts — \$2 off

Glissade Wines - 13

Chardonnay | Pinot Noir | Cabernet Sauvignon

The Beach Rosé - 15

Chinola Margaritas - 15

Mango | Pineapple | Passionfruit | Spicy

Our front-of-house staff participate in a tip pool. Gratuities will be equitably distributed among staff.

The following major food allergens are used as ingredients: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy and sesame. Please notify staff if you have any food allergies.

*These items may be served raw or undercooked. Consuming raw or undercooked eggs, meat, poultry, seafood, or shellfish may increase your risk of foodborne illness. 20% automatic gratuity for groups of 6 or more.

L I M E L I G H T

ASPEN

LATE NIGHT

FOOD

Truffle Fries — 21

Parmigiano Reggiano, Citrus Aioli

Limelight Wagyu Double Cheeseburger* — 29

American Cheese, lettuce, red Onion, Pickles, Dub Sauce, Brioche Bun

Veggie Burger — 27

Avocado, Arugula, Tomato, gruyère, Aji Amarillo Aioli

Southern Crispy Chicken Strips — 25

Buttermilk-Marinated and Golden Fried, Served with a Choice of Two-House Dipping Sauces

BLT— 29

Roasted Garlic and Parmesan Spread, Applewood Smoked Bacon, Heirloom Tomato, Lettuce

Cheese Pizza — 20

Marinara, Mozzarella

Pepperoni Pizza — 21

Pepperoni, Marinara, Mozzarella

Side Caesar Salad - 15

Side Green Salad - 15

Sweet Cajun Bar Mix - 6

Cookie Skillet - 17

Our front-of-house staff participate in a tip pool. Gratuities will be equitably distributed among staff.

The following major food allergens are used as ingredients: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy and sesame. Please notify staff if you have any food allergies.

*These items may be served raw or undercooked. Consuming raw or undercooked eggs, meat, poultry, seafood, or shellfish may increase your risk of foodborne illness. 20% automatic gratuity for groups of 6 or more.